
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego

SZCZECIN, 30.01.2021

 

60 metrów pł (76.2/8.20) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.803  PB   

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.822  PB   

3 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.084     

720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNF1     

 

600 metrów K U14 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-01-30   12:10:00

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:03.02     

2 2 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:07.15     

3 513 Barbara NADOLNA 08-08-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:10.47     

4 24 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:23.96     

Bieg 2/4
Start: 21-01-30   12:10:00

1 4 Julia ŁYSZYK 08-10-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:13.24     

2 5 Julia PASZKOWSKA 08-01-24 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:13.83     

3 517 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:13.88     

4 Magda SKOWRON 08-12-10 MKP Myślibórz(ZP) 2:23.46     

Bieg 3/4
Start: 21-01-30   12:10:00

1 906 Maja SZONDELMAJER 08-01-02 MKP Myślibórz(ZP) 2:04.96     

2 24 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:15.08     

3 Milena JABŁOŃSKA 09-09-08 MKP Myślibórz(ZP) 2:17.30     

4 78 Michalina PESTRAK 09-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:35.33     

Bieg 4/4
Start: 21-01-30   12:10:00

1 7 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:11.00     

2 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz(ZP) 2:14.59     PK

3 69 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:23.87     

4 Kaja KARWECKA 10-05-19 MKP Myślibórz(ZP) 2:30.97     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 2:03.021     

2 Bieg 3 Maja SZONDELMAJER 08-01-02 MKP Myślibórz 2:04.961     

3 Bieg 1 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów 2:07.152     

4 Bieg 1 Barbara NADOLNA 08-08-06 LMKS Żak Pyrzyce 2:10.473     

5 Bieg 4 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 2:11.001     

6 Bieg 2 Julia ŁYSZYK 08-10-31 UKS Barnim Goleniów 2:13.241     

7 Bieg 2 Julia PASZKOWSKA 08-01-24 UKS Barnim Goleniów 2:13.832     

8 Bieg 2 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce 2:13.883     

9 Bieg 4 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz 2:14.592     

10 Bieg 3 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:15.082     

11 Bieg 3 Milena JABŁOŃSKA 09-09-08 MKP Myślibórz 2:17.303     

12 Bieg 2 Magda SKOWRON 08-12-10 MKP Myślibórz 2:23.464     

13 Bieg 4 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:23.873     

14 Bieg 1 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:23.964     

15 Bieg 4 Kaja KARWECKA 10-05-19 MKP Myślibórz 2:30.974     

16 Bieg 3 Michalina PESTRAK 09-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:35.334     

 

600 metrów K U16 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-01-30   12:25:00

1 711 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:53.22     

2 161 Anna GABORSKA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:00.21     

3 117 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:02.55     

4 44 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:11.81     

Bieg 2/3
Start: 21-01-30   12:25:00

1 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:57.70     

2 14 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:02.17     

3 15 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:11.70     

4 26 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:12.56     

Bieg 3/3
Start: 21-01-30   12:25:00

1 96 Adela SOCZEWSKA 07-01-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:01.40     

2 511 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:04.47     

3 21 Zuzanna BUKAŁA 06-07-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:11.24     

4 55 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:28.34     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek 1:53.221     

2 Bieg 2 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez 1:57.701     

3 Bieg 1 Anna GABORSKA 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:00.212     

4 Bieg 3 Adela SOCZEWSKA 07-01-30 LLKS Pomorze Stargard 2:01.401     

5 Bieg 2 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów 2:02.172     

6 Bieg 1 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:02.553     

7 Bieg 3 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce 2:04.472     

8 Bieg 3 Zuzanna BUKAŁA 06-07-29 UKS Barnim Goleniów 2:11.243     

9 Bieg 2 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin 2:11.703     

10 Bieg 1 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec 2:11.814     

11 Bieg 2 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec 2:12.564     

12 Bieg 3 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:28.344     

 

1000 metrów M U14 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-01-30   12:40:00

1 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:33.07     

2 509 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:35.67     

3 13 Kuba BOCIAN 08-01-26 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3:35.70     

4 41 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:36.05     

5 33 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:40.47     

Bieg 2/2
Start: 21-01-30   12:40:00

1 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:36.45     

2 157 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:38.86     

3 80 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:43.72     

4 Jan MATHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 4:03.89     

5 32 Kazimierz TOMICKI 08-05-10 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 4:34.19     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce 3:33.071     

2 Bieg 1 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce 3:35.672     

3 Bieg 1 Kuba BOCIAN 08-01-26 MLKS Lubusz Barlinek 3:35.703     

4 Bieg 1 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3:36.054     

5 Bieg 2 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:36.451     

6 Bieg 2 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez 3:38.862     

7 Bieg 1 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3:40.475     

8 Bieg 2 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 3:43.723     

9 Bieg 2 Jan MATHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 4:03.894     

10 Bieg 2 Kazimierz TOMICKI 08-05-10 OSiR Wyspiarz Świnoujście 4:34.195     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  12:30:00

Start: 21-01-30   12:00:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 5.20  PB   

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.91  PB   

3 444 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.86     

4 61 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.22  PB   
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5 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.01  SB   

6 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.96  PB   

7 153 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.74     

8 522 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.63     

230 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard(ZP) NM     

I II III IV V VI

x 5.20 x 5.08 x xWeronika JASIAK

4.81 4.87 4.83 x 4.91 4.80Lena WÓJS

4.36 x 4.68 4.42 4.66 4.86Natalia CZUBAK

3.96 4.00 4.22 4.16 x 4.05Maja KRYSZTAŁOWICZ

4.01 x x x x xJulia BUDNER

3.75 3.96 3.84 3.89 3.82 3.86Oliwia RORBACH

x 3.52 3.73 3.61 3.65 3.74Aniela GADZIŃSKA-TOMASZE

x 3.39 3.63 2.63 2.95 3.62Oliwia SIWEK

x x xWeronika BIELAWSKA

 

1000 metrów M U16 (nieregulaminowe)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-01-30   12:50:00

1 20 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:22.90     

2 41 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:25.64     

3 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:31.58     

4 21 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:38.83     

5 Mikołaj WÓJCIK 06-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:52.31     

Bieg 2/2
Start: 21-01-30   12:50:00

1 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:13.28     

2 915 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 3:18.29     

3 913 Kornel ZDRZENICKI 06-04-22 MKP Myślibórz(ZP) 3:24.66     

4 7 Marcel MACIEJEWSKI 07-01-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:43.77     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez 3:13.281     

2 Bieg 2 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz 3:18.292     

3 Bieg 1 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3:22.901     

4 Bieg 2 Kornel ZDRZENICKI 06-04-22 MKP Myślibórz 3:24.663     

5 Bieg 1 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów 3:25.642     

6 Bieg 1 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec 3:31.583     

7 Bieg 1 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin 3:38.834     

8 Bieg 2 Marcel MACIEJEWSKI 07-01-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3:43.774     

9 Bieg 1 Mikołaj WÓJCIK 06-01-01 MKS Kusy Szczecin 3:52.315     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  13:20:00

Start: 21-01-30   13:00:00

1 370 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.67  PB   
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I II III IV V VI

x 5.40 x 5.47 5.48 5.67Michał WOŹNIAK

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  13:20:00

Start: 21-01-30   13:00:00

1 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.02  PB   

2 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 4.73     

3 222 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.53  PB   

4 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.50  PB   

5 528 Dominik KOSTECKI 08-08-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.47     

6 504 Jan PAKUŁA 08-04-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.24     

7 656 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.04     

8 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 3.88     

9 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.87  PB   

10 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.38  PB   

11 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 3.34     

12 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.27  =PB   

4.97 x 5.02Mateusz STACHOWSKI

4.67 4.73 4.66Oskar OŻÓG

4.35 4.53 4.38Maciej KRAWCZAK

4.29 4.50 4.36Nikodem KARPIŃSKI

4.32 4.37 4.47Dominik KOSTECKI

4.22 4.23 4.24Jan PAKUŁA

4.04 3.96 xPatryk PIEŚLAK

3.66 3.75 3.88Bartosz KASPRZAK

3.78 3.87 xWojciech BRZOZOWSKI

3.19 3.15 3.38Piotr KUCZYŃSKI

3.34 3.26 3.07Jakub MIKOŁAJCZAK

3.24 3.27 3.25Wojciech MAZUROWSKI

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-30   13:35:00

1 23 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 10.391     

2 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.564     

3 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.812     

4 702 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.803     
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60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 21-01-30   14:20:00

1 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.191  PB   q

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.972     q

3 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 8.994     q

4 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.233     

Bieg 2/7
Start: 21-01-30   14:20:00

1 22 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.684  PB   q

2 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.011  =PB   q

3 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.072  PB   q

4 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.243     

Bieg 3/7
Start: 21-01-30   14:20:00

1 151 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.341  PB   

2 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.572     

3 23 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.604     

4 31 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.183     PK

Bieg 4/7
Start: 21-01-30   14:20:00

1 232 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 8.852  PB   q

2 23 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police(ZP) 9.501     

3 22 Marta BACHANOWICZ 09-03-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.623  PB   

99 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNF4     

Bieg 5/7
Start: 21-01-30   14:20:00

1 Aleksandra MATULKA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.144     

2 148 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.781  PB   

3 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.513  PB   

4 31 Nadia PECYNA 08-06-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 11.102     

Bieg 6/7
Start: 21-01-30   14:20:00

1 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 9.143     

2 9 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.762     

3 14 Natalia NIECKARZ 10-02-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 11.091     PK

Bieg 7/7
Start: 21-01-30   14:20:00

1 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.053     q

2 13 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.241     

3 647 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.184     

Strona 6

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-01-31 22:05:29



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 8.191  PB   q

2 Bieg 2 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 8.681  PB   q

3 Bieg 4 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 8.851  PB   q

4 Bieg 1 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 8.972     q

5 Bieg 1 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 8.993     q

6 Bieg 2 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 9.012  =PB   q

7 Bieg 7 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 9.051     q

8 Bieg 2 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police 9.073  PB   q

10 Bieg 6 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno 9.141     

9 Bieg 5 Aleksandra MATULKA 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.141     

11 Bieg 1 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 9.234     

12 Bieg 2 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 9.244     

13 Bieg 7 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 9.242     

14 Bieg 3 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 9.341  PB   

15 Bieg 4 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police 9.502     

16 Bieg 3 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 9.572     

17 Bieg 3 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin 9.603     

18 Bieg 4 Marta BACHANOWICZ 09-03-05 MKS Kusy Szczecin 9.623  PB   

19 Bieg 6 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów 9.762     

20 Bieg 5 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 9.782  PB   

21 Bieg 7 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin 10.183     

22 Bieg 3 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.184     

23 Bieg 5 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty 10.513  PB   

24 Bieg 6 Natalia NIECKARZ 10-02-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 11.093     

25 Bieg 5 Nadia PECYNA 08-06-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście 11.104     

Bieg 4 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin DNFDNF     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  14:00:00

Start: 21-01-30   12:40:00

1 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 1.35     

2 533 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1.35     

3 23 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.35  PB   

4 25 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.35  PB   

5 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.15     

6 519 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1.10     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  14:00:00

Start: 21-01-30   12:40:00

1 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.55     

2 179 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40  PB   

3 376 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.35  =PB   

4 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.30     

4 77 Miriam GRUSZECKA 06-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30     

6 Łucja HERBERT 06-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.25     

7 78 Hanna DUNAJ 06-03-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.20     

7 166 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.20  PB   

9 900 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.20  =PB   
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10 521 Hanna ŁYJAK 07-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1.15     
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60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 21-01-30   14:50:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.232     q

2 43 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.351     q

3 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.373     q

4 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.454  PB   q

Bieg 2/9
Start: 21-01-30   14:50:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.452     q

2 15 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.481  PB   q

3 31 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.563  PB   q

4 222 Julia SULEJ 07-05-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.744     q

Bieg 3/9
Start: 21-01-30   14:50:00

1 33 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.681  PB   q

2 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 8.844     

3 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.883     

4 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.032     

Bieg 4/9
Start: 21-01-30   14:50:00

1 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.781  PB   q

2 39 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.943     

3 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.092     

4 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 9.114     

Bieg 5/9
Start: 21-01-30   14:50:00

1 731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.511  PB   q

2 715 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.902  PB   

3 376 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.213     

4 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.254     

Bieg 6/9
Start: 21-01-30   14:50:00

1 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.314     q

2 724 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.861  PB   

3 742 Anna MARTINEK 06-04-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.113  PB   

4 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.202     
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Bieg 7/9
Start: 21-01-30   14:50:00

1 80 Joanna REJER 06-07-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.381     

2 61 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.443     

3 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.544  PB   

4 179 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.662     

Bieg 8/9
Start: 21-01-30   14:50:00

1 32 Nina PIETKIEWICZ 06-07-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.304     

2 Amelia PERUGA 07-04-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.342  PB   

3 130 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.691     

4 900 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.883  PB   

Bieg 9/9
Start: 21-01-30   14:50:00

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.793  PB   

2 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-11-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.642     

3 230 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard(ZP) 9.911     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 8.231     q

2 Bieg 6 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 8.311     q

3 Bieg 1 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin 8.352     q

4 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 8.373     q

5 Bieg 1 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin 8.454  PB   q

6 Bieg 2 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.451     q

7 Bieg 2 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin 8.482  PB   q

8 Bieg 5 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek 8.511  PB   q

9 Bieg 2 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin 8.563  PB   q

10 Bieg 3 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin 8.681  PB   q

11 Bieg 2 Julia SULEJ 07-05-22 MKS Kusy Szczecin 8.744     q

12 Bieg 4 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.781  PB   q

13 Bieg 9 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 8.791  PB   

14 Bieg 3 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 8.842     

15 Bieg 6 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.862  PB   

16 Bieg 3 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 8.883     

17 Bieg 5 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.902  PB   

18 Bieg 4 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin 8.942     

19 Bieg 3 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.034     

20 Bieg 4 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 9.093     

21 Bieg 4 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 9.114     

22 Bieg 6 Anna MARTINEK 06-04-23 STS Pomerania Szczecin 9.113  PB   

23 Bieg 6 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.204     

24 Bieg 5 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.213     

25 Bieg 5 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 9.254     

26 Bieg 8 Nina PIETKIEWICZ 06-07-25 MKS Junior Złocieniec 9.301     

27 Bieg 8 Amelia PERUGA 07-04-26 MKS Kusy Szczecin 9.342  PB   

28 Bieg 7 Joanna REJER 06-07-25 MKS Kusy Szczecin 9.381     

29 Bieg 7 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino 9.442     

30 Bieg 7 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino 9.543  PB   

31 Bieg 9 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-11-06 MKS Kusy Szczecin 9.642     

32 Bieg 7 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty 9.664     

33 Bieg 8 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin 9.693     

34 Bieg 8 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin 9.884  PB   

35 Bieg 9 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard 9.913     
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60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-01-30   15:40:00

1 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.502  PB   q

2 503 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.771     q

3 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.813     q

4 42 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.104     q

Bieg 2/5
Start: 21-01-30   15:40:00

1 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.593  PB   q

2 504 Jan PAKUŁA 08-04-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.944  PB   q

3 656 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.062  PB   q

4 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 9.151     

Bieg 3/5
Start: 21-01-30   15:40:00

1 537 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.682  PB   

2 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.711     

3 505 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.793  PB   

4 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 10.204     

Bieg 4/5
Start: 21-01-30   15:40:00

1 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.431     

2 14 Stanisław KONIARSKI 09-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.873     

3 30 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 11.892  SB   

Bieg 5/5
Start: 21-01-30   15:40:00

1 99 Patryk MAJEWSKI 08-03-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.122     q

2 502 Krzysztof KONTRONIEWICZ 08-09-18 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.423     

3 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.564     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek 8.501  PB   q

2 Bieg 2 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard 8.591  PB   q

3 Bieg 1 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce 8.772     q

4 Bieg 1 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 8.813     q

5 Bieg 2 Jan PAKUŁA 08-04-11 LMKS Żak Pyrzyce 8.942  PB   q

6 Bieg 2 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin 9.063  PB   q

7 Bieg 1 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.104     q

8 Bieg 5 Patryk MAJEWSKI 08-03-14 LLKS Pomorze Stargard 9.121     q

9 Bieg 2 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno 9.154     

10 Bieg 5 Krzysztof KONTRONIEWICZ 08-09-18 LMKS Żak Pyrzyce 9.422     

11 Bieg 3 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.681  PB   

12 Bieg 3 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 9.712     

13 Bieg 3 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.793  PB   

14 Bieg 3 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno 10.204     

15 Bieg 4 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin 10.431     

16 Bieg 4 Stanisław KONIARSKI 09-03-10 UKS OSoT Szczecin 10.872     

17 Bieg 5 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 11.563     

18 Bieg 4 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 11.893  SB   
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60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-01-30   15:55:00

1 78 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.781     q

2 58 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 8.104  PB   q

3 87 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.152     q

4 51 Dawid BEDNARCZYK 06-03-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.233     q

Bieg 2/5
Start: 21-01-30   15:55:00

1 26 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 8.072  PB   q

2 94 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.243  PB   q

3 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.474     q

Bieg 3/5
Start: 21-01-30   15:55:00

1 23 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.072  PB   q

2 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.103  PB   q

3 932 Michał LIS 07-11-27 LKS Vectra Włocławek(KP) 8.594  PB   PK

4 31 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.441     

Bieg 4/5
Start: 21-01-30   15:55:00

1 Antoni SMĘT 07-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.571     q

2 1 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.714     

3 Mikołaj WÓJCIK 06-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.913     

4 Mikołaj SZOSTAK 06-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.022     

Bieg 5/5
Start: 21-01-30   15:55:00

1 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.344     q

2 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.592     q

3 Mikołaj GAŁKA 07-07-31 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.053     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin 7.781     q

2 Bieg 2 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin 8.071  PB   q

3 Bieg 3 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów 8.071  PB   q

4 Bieg 3 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 8.102  PB   q

5 Bieg 1 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno 8.102  PB   q

6 Bieg 1 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin 8.153     q

7 Bieg 1 Dawid BEDNARCZYK 06-03-29 MKS Kusy Szczecin 8.234     q

8 Bieg 2 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard 8.242  PB   q

9 Bieg 5 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 8.341     q

10 Bieg 2 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin 8.473     q

11 Bieg 4 Antoni SMĘT 07-01-01 STS Pomerania Szczecin 8.571     q

12 Bieg 5 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec 8.592     q

13 Bieg 3 Michał LIS 07-11-27 LKS Vectra Włocławek 8.593  PB   

14 Bieg 4 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów 8.712     

15 Bieg 4 Mikołaj WÓJCIK 06-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.913     

16 Bieg 4 Mikołaj SZOSTAK 06-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.024     

17 Bieg 5 Mikołaj GAŁKA 07-07-31 MKS Junior Złocieniec 9.053     

18 Bieg 3 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.444     
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Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  15:50:00

Start: 21-01-30   15:10:00

1 10 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.65     

2 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.50  PB   

3 533 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.41     

4 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.31  PB   

5 13 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.12  PB   

6 151 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.08  PB   

7 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.03     

8 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 4.02  PB   

9 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 4.00     

10 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.98     

11 232 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 3.96     

12 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.94  PB   

13 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.88     PK

14 513 Barbara NADOLNA 08-08-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.87     

15 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 3.81     

16 518 Julia PAJESTKA 08-03-31 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.78     

17 647 Hanna OPŁOTNY 09-10-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.70  =PB   

18 516 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.64     

19 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.56     

20 148 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.45  PB   

x 4.65 4.60Nadia MAJCHRZAK

4.40 4.50 4.49Julia CHMIELEWSKA

4.41 4.31 3.76Weronika RYBIŃSKA

2.35 4.21 4.31Nadia BOCZKOWSKA

3.95 4.11 4.12Pola OPASAŁA

x 3.29 4.08Natalia BUJAROWICZ

4.03 x 3.86Natalia PIEKARSKA

3.52 3.91 4.02Ada STRADOMSKA

4.00 x 3.82Julia RECKA

3.98 3.88 xAmelia FILA

3.67 3.96 3.66Karina KWAK

3.46 3.70 3.94Wiktoria RUDŹ

3.42 x 3.88Magdalena ŚWIERCZYŃSKA

x 3.80 3.87Barbara NADOLNA

x 3.53 3.81Amelia DĄBROWSKA

3.78 3.71 3.58Julia PAJESTKA

3.64 3.70 3.45Hanna OPŁOTNY

3.57 x 3.64Hanna OBARZANEK

3.29 3.37 3.56Wiktoria SOBCZAK

3.28 3.44 3.45Magdalena KRAWCZYK
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Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  16:00:00

Start: 21-01-30   14:20:00

1 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.80     

2 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.65  =PB   

3 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 1.60  PB   

4 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45  PB   

5 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.45  =PB   

5 38 Mateusz HAMERSKI 06-11-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.45     

7 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40  =PB   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

- - - - - - - - -- -Jakub KOROWAJCZYK o o o o o xxx

- - - - - - - - o oMarcel CHOMICZ xo xxo xxx

- - - - - - o o o xxoOskar PIWOWARCZYK o xxx

- - - - - xo o o xxxKonrad KLĘK

- - - - - xo o o xxxAdam CACAJ

o - o o o xo o o xxxMateusz HAMERSKI

- - - - xo xo o xxxPiotr ŚWITOŃ

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  16:00:00

Start: 21-01-30   14:20:00

1 36 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.45  PB   

2 17 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40     

3 528 Dominik KOSTECKI 08-08-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1.35  =PB   

4 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35  =PB   

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-30   16:40:00

1 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.142  PB   

2 22 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.693  PB   

3 232 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 8.964  PB   

4 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.011     

FINAŁ B
Start: 21-01-30   16:40:00

1 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 8.992     

2 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.033     

3 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.084     

4 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.321     
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60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-30   16:50:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.192     

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.251  =PB   

3 43 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.284     

4 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.343     

FINAŁ B
Start: 21-01-30   16:50:00

1 15 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.344  PB   

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.442     

3 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.563     

4 731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.601  PB   

Start: 21-01-30   16:50:00

1 33 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.593  PB   

2 31 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.732     

3 222 Julia SULEJ 07-05-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.784     

4 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.811  =PB   

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-30   17:10:00

1 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 8.542  PB   

2 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.713  PB   

3 503 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.744     

4 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS1     

FINAŁ B
Start: 21-01-30   17:10:00

1 504 Jan PAKUŁA 08-04-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.902  PB   

2 99 Patryk MAJEWSKI 08-03-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.961     

3 656 Patryk PIEŚLAK 09-01-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.043  PB   

4 42 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.084     

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  17:10:00

Start: 21-01-30   16:20:00

1 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.72     

2 Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.80     

3 777 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.74  PB   

4 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.59  PB   

5 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.98  PB   PK

6 Łucja HERBERT 06-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.80     

7 78 Hanna DUNAJ 06-03-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.76     
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10.69 10.72 9.50 rMaja SŁODZIŃSKA

x 9.80 9.50 9.36 9.44 xDaria WILK

9.74 9.27 9.20 8.57 9.00 xMartyna MARENDZIAK

9.30 9.47 9.40 9.39 9.47 9.59Julia MARCHLEWSKA

8.98 8.61 8.53 8.67 8.88 8.41Lena LIPIŃSKA

x x 8.69 8.26 8.64 8.80Łucja HERBERT

8.50 8.69 8.71 8.76 8.58 8.74Hanna DUNAJ

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-30   17:20:00

1 78 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.552  PB   

2 23 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 7.984  PB   

3 58 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 8.021  PB   

4 26 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 8.083  PB   

FINAŁ B
Start: 21-01-30   17:20:00

1 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.142  PB   

2 87 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.163     

3 94 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.181  PB   

4 51 Dawid BEDNARCZYK 06-03-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.334     

Start: 21-01-30   17:20:00

1 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.382     

2 Antoni SMĘT 07-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.474     

8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS3     

Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNS1     

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  17:10:00

Start: 21-01-30   16:20:00

1 370 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.48  PB   

2 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.95  PB   

3 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.70  PB   

4 28 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.58     

5 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.46  PB   

6 Mikołaj SZOSTAK 06-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.69     

7 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.59     PK
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x 11.39 11.16 11.29 11.37 11.48Michał WOŹNIAK

10.95 10.52 10.79 10.89 x 10.88Marcel CHOMICZ

10.39 x x 10.34 9.81 10.70Konrad KLĘK

10.34 9.80 10.20 10.39 9.93 10.58Miłosz BARAN

9.71 9.73 x 9.89 10.46 10.44Wiktor NOWICKI

x x 8.28 8.30 8.69 8.39Mikołaj SZOSTAK

x 7.59 x 7.30 7.55 xWiktor KLĘK
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego

SZCZECIN, 30.01.2021

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start:    

1 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.312  PB   

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.493     

3 700 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.744     

4 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.071     

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 40-01-21   13:45:00

1 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 8.222     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-01-30   13:45:00

1 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.233  PB   q

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.632     q

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.124     q

Bieg 2/2
Start: 21-01-30   13:45:00

1 700 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.743     q

2 195 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.194  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 9.231  PB   q

2 Bieg 1 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 9.632     q

3 Bieg 2 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 STS Pomerania Szczecinek 9.741     q

4 Bieg 1 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 10.123     q

5 Bieg 2 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty 10.192  PB   

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-30   13:25:00

1 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.092 PK
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60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-30   13:25:00

1 717 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.853     

2 737 Oliwia ZABIELSKA 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.582     

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.094     

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-30   13:45:00

1 Jakub CZAK 01-05-29 MKL Szczecin(ZP) 8.333     PK

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-30   13:45:00

1 11 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.974  PB   

 

Skok wzwyż K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  14:00:00

Start: 21-01-30   12:40:00

1 15 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.72  PB   PK

2 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.60  PB   

3 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 1.55  =PB   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.62 1.64 1.66 1.69 1.72

- - - - - - - - - oUrszula SZCZUKO o - o xo xxo xo r

- - - - - - o o o oAgnieszka MIŚCIUR xo xxx

- - - - - - xxo o xo oAnastazja KANIA xxx

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  14:00:00

Start: 21-01-30   12:40:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.55     

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

o o o o xxxPaulina ZDZIĘBORSKA
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Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  14:20:00

Start: 21-01-30   13:30:00

1 98 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.37  PB   

2 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 5.19  =PB   

3 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 4.88  PB   

4 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.60     

5 723 Julia WOŹNIAK 04-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.47  PB   

6 721 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.28     

7 195 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.16     

8 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.15     

9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) NM     

I II III IV V VI

5.28 5.18 5.06 5.08 4.89 5.37Maja BORCHARDT

5.13 5.09 5.02 5.13 5.07 5.19Natalia STEFAŃSKA

4.88 x x 4.85 x 4.77Zofia REICH

4.38 4.54 x 4.54 x 4.60Zofia BĄTKIEWICZ

4.47 4.14 4.22 4.09 4.33 4.27Julia WOŹNIAK

4.07 x 4.28 4.00 4.27 4.09Maja NIEWIADOMSKA

4.11 x 3.89 4.16 3.75 3.52Martyna KONIECZKO

4.06 3.93 2.71 4.09 4.15 4.06Amelia MORAWIAN

x x xAnna CENIUCH

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  14:35:00

Start: 21-01-30   13:30:00

1 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.90  PB   PK

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.03  PB   

3 111 Natalia BURLIKOWSKA 02-08-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.43     

206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) NM     

I II III IV V VI

x 5.87 x 5.73 5.90 5.58Edyta BIELSKA

4.74 5.00 4.92 4.86 4.96 5.03Joanna BUJAROWICZ

4.36 4.34 x 4.43 4.02 xNatalia BURLIKOWSKA

x x rAnastazja KANIA

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-01-30   15:10:00

1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 7.961     q

2 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.082  PB   q

3 71 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKL Szczecin(ZP) 8.113     q

4 700 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.314  PB   q

Strona 3

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71
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Bieg 2/5
Start: 21-01-30   15:10:00

1 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.422     q

2 Helena KŁOS 04-04-03 MKL Szczecin(ZP) 8.491     q

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.793     q

4 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.844     

Bieg 3/5
Start: 21-01-30   15:10:00

1 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 8.861  SB   

2 721 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.893  PB   

3 195 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.074     

4 718 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.222     

Bieg 4/5
Start: 21-01-30   15:10:00

1 719 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.731  PB   q

2 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.092  PB   

3 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 9.193     

Bieg 5/5
Start: 21-01-30   15:10:00

1 Oliwia STRZELECKA 04-11-10 MKS Święc Sławno(ZP) 8.994  PB   

2 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.462  PB   

3 2 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 10.083  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin 7.961     q

2 Bieg 1 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 8.082  PB   q

3 Bieg 1 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKL Szczecin 8.113     q

4 Bieg 1 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 STS Pomerania Szczecinek 8.314  PB   q

5 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin 8.421     q

6 Bieg 2 Helena KŁOS 04-04-03 MKL Szczecin 8.492     q

7 Bieg 4 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.731  PB   q

8 Bieg 2 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 8.793     q

9 Bieg 2 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 8.844     

10 Bieg 3 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard 8.861  SB   

11 Bieg 3 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.892  PB   

12 Bieg 5 Oliwia STRZELECKA 04-11-10 MKS Święc Sławno 8.991  PB   

13 Bieg 3 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty 9.073     

14 Bieg 4 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 9.092  PB   

15 Bieg 4 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 9.193     

16 Bieg 3 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.224     

17 Bieg 5 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 9.462  PB   

18 Bieg 5 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 10.083  SB   

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  14:55:00

Start: 21-01-30   14:20:00

1 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 6.00  PB   

2 196 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.20     

Bartosz JANDA 93-04-08 SKSG Korona Szczecin(ZP) NM     PK
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I II III IV V VI

5.91 5.95 6.00 x 5.52 5.93Michał SMOLIŃSKI

5.09 x 5.20 4.83 5.00 5.18Kacper HAŁA

x x x rBartosz JANDA

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  14:55:00

Start: 21-01-30   14:20:00

1 68 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.22  PB   

2 11 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.05  PB   

3 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.75  PB   

4 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 4.98  PB   

5 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police(ZP) 4.59     

I II III IV V VI

x 6.22 6.19 x x xNikodem MRÓZ

5.89 6.05 x 5.89 5.79 5.64Damian RYCHLICKI

5.64 5.75 5.57 5.74 5.69 5.53Michał ZAPART

4.71 4.98 x 4.80 4.71 4.85Nikodem WYSOCKI

x 4.59 4.31 4.58 x 4.43Krystian SADOWSKI

 

60 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-01-30   15:20:00

1 717 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.874     q

2 84 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.232  PB   q

3 43 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin(ZP) 8.773  PB   q

Bieg 2/2
Start: 21-01-30   15:20:00

1 737 Oliwia ZABIELSKA 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.133  PB   q

2 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.122     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek 7.871     q

2 Bieg 2 Oliwia ZABIELSKA 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek 8.131  PB   q

3 Bieg 1 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 8.232  PB   q

4 Bieg 1 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin 8.773  PB   q

5 Bieg 2 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 9.122     

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-01-30   16:10:00

1 75 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.302     q

2 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKL Szczecin(ZP) 7.341     q
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3 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.414     q

4 19 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.433     q

Bieg 2/4
Start: 21-01-30   16:10:00

1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin(ZP) 7.323  PB   q

2 72 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 7.371  PB   q

3 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.414  PB   q

4 11 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.712

Bieg 3/4
Start: 21-01-30   16:10:00

1 68 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.551  =PB   q

2 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 7.873 PB 

3 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police(ZP) 7.922

Bieg 4/4
Start: 21-01-30   16:10:00

1 98 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.962 PB 

2 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKL Szczecin(ZP) 8.073 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 7.301     q

2 Bieg 2 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin 7.321  PB   q

3 Bieg 1 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKL Szczecin 7.342     q

4 Bieg 2 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin 7.372  PB   q

5 Bieg 1 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin 7.413     q

6 Bieg 2 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 7.413  PB   q

7 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 7.434     q

8 Bieg 3 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 7.551  =PB   q

9 Bieg 2 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin 7.714

10 Bieg 3 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 7.872 PB 

11 Bieg 3 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police 7.923

12 Bieg 4 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard 7.961 PB 

13 Bieg 4 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKL Szczecin 8.072 PB 

 

Skok wzwyż M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  16:00:00

Start: 21-01-30   14:20:00

1 61 Kacper BAŃKOWSKI 02-04-15 MKL Szczecin(ZP) 1.90  PB   

2 226 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.80     

3 30 Adam OSTATEK 04-05-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.75  PB   

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95

- - - - - - o o xo xxxKacper BAŃKOWSKI

- - - - o o o xxxBartosz BRZEZICKI

o - o o o xo xxxAdam OSTATEK

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  16:00:00

Start: 21-01-30   14:20:00

1 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.85  PB   

Strona 6

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-02-01 13:12:31



2 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.80     

3 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.80  SB   

4 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKL Szczecin(ZP) 1.75  PB   

5 40 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.65  PB   

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

- - - o o o o xxo xo xxxMaksymilian KARPIŃSKI

- - - o xo o xo xo xxxGracjan SROKA

o o o o o o o xxxAleks AMBROZIEWICZ

o o xxo o o xxxSzymon LITWINIUK

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-01-30   16:20:00

1 84 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 7.001     q

2 77 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 7.122  PB   q

3 Bartosz JANDA 93-04-08 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.224  PB   PK

4 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 7.243     q

Bieg 2/4
Start: 21-01-30   16:20:00

1 705 Filip Wiktor WAWRZONKOSKI 00-06-17 LKS Vectra Włocławek(KP) 7.353  PB   PK

2 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.371     q

3 734 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.502  SB   q

Bieg 3/4
Start: 21-01-30   16:20:00

1 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.442  =PB   q

2 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.741     PK

3 71 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 7.843  PB   q

Bieg 4/4
Start: 21-01-30   16:20:00

1 Sebastian SALWA 96-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.971     PK

2 196 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.202  =PB   q

3 Przemysław BEJSTER 58-06-21 MKL Szczecin(ZP) 9.193     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin 7.001     q

2 Bieg 1 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin 7.122  PB   q

3 Bieg 1 Bartosz JANDA 93-04-08 SKSG Korona Szczecin 7.223  PB   

4 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 7.244     q

5 Bieg 2 Filip Wiktor WAWRZONKOSKI 00-06-17 LKS Vectra Włocławek 7.351  PB   

6 Bieg 2 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.372     q

7 Bieg 3 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 7.441  =PB   q

8 Bieg 2 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek 7.503  SB   q

9 Bieg 3 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 7.742     

10 Bieg 3 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin 7.843  PB   q

11 Bieg 4 Sebastian SALWA 96-01-01 SKSG Korona Szczecin 7.971     

12 Bieg 4 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty 8.202  =PB   q

13 Bieg 4 Przemysław BEJSTER 58-06-21 MKL Szczecin 9.193     
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60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-30   16:25:00

1 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.012     

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-30   16:25:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.031  PB   

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-30   16:30:00

1 Jakub CZAK 01-05-29 MKL Szczecin(ZP) 8.384

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-30   16:55:00

1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 7.942

2 71 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKL Szczecin(ZP) 8.014 PB 

3 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.093 PB 

4 700 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.331

FINAŁ B
Start: 21-01-30   16:55:00

1 Helena KŁOS 04-04-03 MKL Szczecin(ZP) 8.423 SB 

2 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.542

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.761

4 719 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.814 PB 

 

Trójskok K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  16:50:00

Start: 21-01-30   17:00:00

1 98 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.88  PB   

2 719 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.25     

3 718 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.35     

111 Natalia BURLIKOWSKA 02-08-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     
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I II III IV V VI

10.69 10.88 x 19.76 x xMaja BORCHARDT

x 9.90 9.91 9.81 10.25 9.83Besna MOHAMAD

x 8.30 8.35 x x xKinga KACZMAREK

x x xNatalia BURLIKOWSKA

 

Trójskok M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  16:50:00

Start: 21-01-30   17:00:00

1 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.78     

2 30 Adam OSTATEK 04-05-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.49     

3 40 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.34     

4 40 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.90     

I II III IV V VI

13.05 13.75 13.71 13.78 x 13.53Cezary WILK

11.02 11.26 11.25 11.09 11.49 11.21Adam OSTATEK

10.66 x 10.49 x x 11.34Piotr SZAKOWSKI

10.09 10.46 10.20 10.25 10.88 10.90Szymon LITWINIUK

 

60 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-30   17:00:00

1 717 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.822  PB   

2 737 Oliwia ZABIELSKA 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.133  PB   

3 84 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.204  PB   

4 43 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin(ZP) 8.851  PB   

 

Trójskok M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  16:55:00

Start: 21-01-30   17:00:00

1 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.70     

2 92 Maciej STENCEL 03-06-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.70  PB   

I II III IV V VI

13.62 13.60 x 13.70 13.63 13.53Krzysztof STELMASIK

11.70 x 11.65 x 11.67 11.65Maciej STENCEL

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-30   17:30:00

1 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKL Szczecin(ZP) 7.214  =PB   
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2 75 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.292     

3 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin(ZP) 7.313  PB   

4 72 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 7.391  PB   

FINAŁ B
Start: 21-01-30   17:30:00

1 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.393  PB   

2 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.442     

3 68 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.501  PB   

4 19 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.584     

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-30   17:40:00

1 84 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 6.992     

2 77 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 7.073  PB   

3 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 7.224

4 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.361

FINAŁ B
Start: 21-01-30   17:40:00

1 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.332     

2 734 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.553     

3 71 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 7.804  PB   

4 196 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.161  PB   

Start: 21-01-30   17:40:00

1 Bartosz JANDA 93-04-08 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.262     

2 705 Filip Wiktor WAWRZONKOSKI 00-06-17 LKS Vectra Włocławek(KP) 7.303 PB 

3 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.914

4 Sebastian SALWA 96-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.981

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  18:30:00

Start: 21-01-30   16:00:00

1 Maja KOWAL 07-04-14 MKL Szczecin(ZP) 2.53     

2 59 Maja ORLEWICZ 07-01-09 MKL Szczecin(ZP) 2.23  PB   

3 41 Aleksandra CEDRO 06-09-14 MKL Szczecin(ZP) 2.23     

4 Łucja SZYSZKO 08-07-22 MKL Szczecin(ZP) 1.93     

5 14 Zofia BRZOZOWSKA 10-01-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.73     

6 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.53     

7 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.43     

8 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.33     

9 Zofia SZYSZKO 10-05-07 MKL Szczecin(ZP) 1.23     

10 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 0.93     

15 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

18 Julia KOWALCZYK 10-10-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     
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Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  18:30:00

Start: 21-01-30   16:00:00

1 28 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.13  PB   

2 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.93  PB   

3 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.93  PB   

4 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.83  PB   

5 40 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.83  PB   

6 17 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.73 PB 

7 11 Ksawery GRZECHULSKI 05-05-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.23     

8 33 Wojciech TYMBARSKI 06-04-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.03     

9 21 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.93  PB   

10 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.93  PB   

11 22 Igor KRENCA 07-01-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.83

12 Jan OLCHOWSKI 06-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.73

13 109 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.53     

14 192 Daniil KALINICZENKO 14-07-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.03     

21 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  21:00:00

Start: 21-01-30   19:00:00

1 33 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.20     

2 167 Ada SZCZYGIEŁ 03-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.10     

3 67 Zofia GABORSKA 04-08-04 MKL Szczecin(ZP) 3.10  PB   

4 111 Natalia BURLIKOWSKA 02-08-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.10  =PB   

5 1 Jelizawieta KALINICZENKO 06-08-15 OSOT Szczecin(ZP) 3.10     

6 66 Zofia KULPA 05-05-21 MKL Szczecin(ZP) 2.80  PB   

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-30  21:00:00

Start: 21-01-30   19:00:00

1 51 Illia ASMOLOV 01-04-25 MKL Szczecin(ZP) 4.10  PB   

2 58 Antoni PEITLER 02-03-01 MKL Szczecin(ZP) 4.00  =PB   

3 30 Adam OSTATEK 04-05-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.70  PB   
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